
1.Astrit Ramilli  

Administrator në Njësinë Administrative Gjepalaj 

2.Bledar Dervishi   

Administrator në Njësinë Administrative Maminas 

3.Brusi Vora  

Administrator në Njësinë Administrative Xhafzotaj 

4.Maksim Gruçka  

Drejtor i Bujqësisë dhe Veterinarisë 

5.Ermira Shehi  

Drejtor i Menaxhimit të Burimeve Njerëzore 

6.Silvana Beja 

 Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore 

7.Pranvera Alushi  

Drejtor Ekonomik 

8.Albiona Mehmeti 

 Drejtor Juridik 

9.Jonida Goga  

Drejtor Planifikimit Te Territorit, Shërbimeve dhe Infrastrukturës Publike 

10.Mirsida Shahini  

Përgjegjese e Sektorit Planifikimit dhe Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave 

11.Besmira Osmani  

Përgjegjëse Sektorit të Financës 

12.Atalanta Balliu  

Përgjegjëse e Sektorit të Ndihmes Ekonomike dhe Sherbimeve Shoqërore 

13.Filip Gjoni  

Përgjegjëse Sektorit Projekteve 

 

 



14.Helidon Kalleshi 

 Përgjegjëse i Sektorit Sherbimeve dhe Infrastrukturës Publike 

15.Gani Keçi  

Përgjegjës i Sektorit të Bujqësisë dhe Veterinarisë 

16.Abdulla Tuda 

 Përgjegjës i Sektorit te Mjedisit , Ujrave dhe Pyjeve 

17.Arjola Rama  

Përgjegjëse Sektorit të Auditit të Brendshëm 

18.Eldorado Dema  

Përgjegjës i Sektori i Integrimit Europian dhe Koordinimit të Ndihmës së Huaj 

19.Elvison Keçi 

20.Kr.Inspektor i Inspektoriati Mbrojtjes së Territorit 

Nazir Keçi  

Kr.Inspektor i Policise Bashkiake 

 

 


